
  Zasedání středo-východoevropské unie FCI se konalo 17.května 2010  
v Bratislave u příležitosti dvoudenní výstavy SPRINGDUODANUBE A 
jubilejního  X.ročníku Středo-východoevropské výstavy psů. V současné 
době má středoevropská sekce FCI celkem 12 členů. 
 

 Jednání vedl ing.Štefan Štefík. Účastníky seznámil s programem 
jednání: 
1. Kontrola zápisu z minulého zasedání 

2. Zpráva o hospodaření 

3. Volba organizátora SVEV 2013 

4. Volba presidenta SVEU 

5. Diskuze 

 Zápis minulého zasedání byl schválen jednomyslně 
 

 Předložena zpráva o hospodaření Středo-východoevropské unie 
Stav účtu unie je 11.849 euro 
Členské příspěvky včas zaplatily tyto země 
Česká republika,Polsko,Slovensko,Slovinsko,Rakousko 
Bulharsko zaplatilo hotově při zasedání ostatní státy budou urgovány 

 
 Organizátor SVEV v roce 2013 bude Bulharsko/Sofie/ 

 
 Volba presidenta na další dva roky, zvolen jednohlasně Š.Štefík 

dosavadní president.Na návrh Slovinska byl mandát prodloužen 
z dosavadních dvou roků na čtyři 
 

 Diskuze 
a/ vydání publikace o národních plemenech zemí střední  a východní 
Evropy, Petr Munteanu redaktor a  koordinátor celého projektu mluvil o 
problémech při získávání materiálu od některých členských zemí. Náklady 
byly vyčísleny na 1000 Euro za jedno plemeno FCI a 2000 Euro za každou 
zemi. Publikace bude vyhotovena  v angličtině 
b/návrh na vypracování nového loga bude předmětem dalšího jednání, v 
současné době logo zastupují vlajky států středo-východoevropské unie 

 
Zapsal:  
Široký Lubomír 

 

Zpráva ze zasedání Středo-východoevropské 
unie Bratislava 17. 5. 2010 

 
 

MIDDLE EAST EUROPEAN UNION 

 

 


